Everardus (dg: filius) dictus Willems soen die Plattijnmaker unam medietatem domus aree et orti sitorum in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Erevardi rotificis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Vlaenderen ex alio tendentium (dg: cu) a dicto vico (dg: ..) retrorsum usque ad communem aquam scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Willelmi de Vlaenderen quam medietatem dictus Everardus erga Johannem dictum de Arle emendo acquisiverat prout in litteris vendidit (dg: Jord) Florencio (dg: de) filio quondam Johannis Lijssen soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte s) super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu (dg: quatuor XXV solidorum monete) XX solidorum monete decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu XV solidorum (dg: Joh) monete Johanni de Aggere et hereditario censu quatuor librarum monete Nijcholao filio quondam Nijcholai de Arle ex dicta medietate de jure solvendis annuatim (dg: et quem censum quatuor

librarum dictus Everardus venditor promisit #super habita et habenda# se daturum et soluturum dicto Nijcholao filio quondam dicti Nijchulai de Arle ex dicta medietate prout in litteris continetur ut dicebat) et quod ipse venditor vitalem pensionem XIII (dg: solidorum) sextariorum siliginis mesure de Busco quam Katherina de Beke ex dicta medietate ad eius vitam habet solvendam ut dicebat anno quolibet ad vitam dicte Katherine dabit et exsolvet dicte Katherine sic quod dicto emptori et supra dictam medietatem dampna exinde non eveniant. Testes Erpe et Uden datum supra.

BP 1178 f 173r 03 vr 03-02-1391.

Petrus zv Johannes Leijten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius Johannis Leijten soen prebuit et reportavit. Testes Loze et Hubertus.

BP 1178 f 173r 04 vr 03-02-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper voornoemde cijzen van 20 schelling, 15 schelling en 4 pond te betalen, zodat de goederen van verkoper daarvan geen schade ondervinden.

Dictus emptor promisit super omnia dicto (dg: emptori) #venditori# quod (dg: di) ipse dictos census XX solidorum et XV solidorum et quatuor (dg: s) librarum perpetue taliter et exsolvet ex dicta medietate sic (dg: #da# dampna ex) quod dicto venditori (dg: et eius) supra eius bona quecumque dampna exinde non eveniant non eveniant quovismodo in futurum. Testes datum supra.

BP 1178 f 173r 05 vr 03-02-1391.

Florencius gnd Jans soen verkocht aan Walterus van Eijndoven zvw Johannes Wouters soen een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter Johannes van Wanbraken, tussen erfgoed van Johannes van Ellaer enerzijds en een weg anderzijds, met een eind strekkend, richting de gemene weg, aan erfgoed van Everardus Willems soen en met het andere eind aan erfgoed van Goeswinus Jans soen, 13 voet breed, en met de osendrup 26 voet lang, met recht van weg over een weg die vanaf de gemene weg achterwaarts loopt naar het gemene water, met de helft van de tussenwand tussen deze kamer en het erfgoed van voornoemde Everardus, en met de helft van de wand tussen deze kamer en het erfgoed van voornoemde Goeswinus, aan hem verkocht door voornoemde Goeswinus Jans, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld, die voornoemde Florencius beloofd had aan voornoemde Goeswinus.

Florencius dictus Jans soen quandam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis de Wanbraken inter hereditatem Johannis de Ellaer ex uno et inter hereditatem quandam viam ibidem tendentem ex alio tendentem cum uno fine versus communem plateam ad hereditatem Everardi Willems soen et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: dicti) Goeswini #Jans soen# et que camera cum eius fundo continet tredecim pedatas in latitudine et que camera (dg: cum) continet cum eius stillicidio viginti sex pedatas in longitudine simul cum jure eundi redeundi ac ambulandi totiens quotiens possessoribus pro tempore dicte camere cum eius fundo placuerit et ipsi voluerint et indigebunt per viam tendentem ibidem a communi platea retrorsum usque ad communem aquam et cum medietate parietis et eius (d: s) edificiorum consistentis inter dictam cameram ex uno et inter dictam hereditatem dicti Everardi et cum medietate parietis et eius edificiorum consistentis inter dictam cameram et inter dictam hereditatem dicti Goeswini venditam sibi a dicto Goeswino Jans prout in litteris (dg: s) vendidit Waltero de Eijndoven filio quondam Johannis Wouters soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere (dg: testes datum supra) excepto hereditario censu X solidorum monete quem dictus

Florencius promiserat dicto Goeswino ex (dg: dicta) premissa (dg: testes) prout in litteris dicebat contineri. Testes Loze et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 173r 06 vr 03-02-1391.

Petrus zvw Johannes gnd Leijten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.